

Årsredovisning för

Vereld AB

559448-1052

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Risto Reinmets
Styrelseledamot

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vereld AB, 559448-1052, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Företaget med säte i Stockholms län, Sundbyberg kommun registrerades år 2023. Bolaget bedriver sedan år 2023 verksamhet inom uthyrning och leasing av personbilar och lätta motorfordon samt verktyg.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	594 242	123 868
Resultat efter finansiella poster	15 275	22 093
Soliditet %	64,4	5,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Förändringen är delvis hänförlig till poster av engångskaraktär.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		17 554
Balanseras i ny räkning		17 554	-17 554
Årets resultat			12 140
Belopp vid årets utgång	25 000	17 554	12 140

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 554
Årets resultat	12 140
Summa	29 694
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	29 694
Summa	29 694

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-12 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		594 242	123 868
Övriga rörelseintäkter		0	17 896
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		594 242	141 764
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-507 912	0
Övriga externa kostnader		-32 329	-62 095
Personalkostnader	2	0	-270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 645	-57 301
Övriga rörelsekostnader		-10 133	0
Summa rörelsekostnader		-579 019	-119 666
Rörelseresultat		15 223	22 098
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-62
Summa finansiella poster		52	-5
Resultat efter finansiella poster		15 275	22 093
Resultat före skatt		15 275	22 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 135	-4 539
Årets resultat		12 140	17 554

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 351	577 908
Summa materiella anläggningstillgångar		56 351	577 908
Summa anläggningstillgångar		56 351	577 908
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		15 690	0
Summa varulager m.m.		15 690	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 463
Övriga fordringar		4 045	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 456	23 415
Summa kortfristiga fordringar		8 501	24 889
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 373	155 158
Summa kassa och bank		4 373	155 158
Summa omsättningstillgångar		28 564	180 047
SUMMA TILLGÅNGAR		84 915	757 955

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 554	0
Årets resultat		12 140	17 554
Summa fritt eget kapital		29 694	17 554
Summa eget kapital		54 694	42 554
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 674	4 539
Övriga skulder		4 155	694 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 392	16 754
Summa kortfristiga skulder		30 221	715 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		84 915	757 955

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget hade inga anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Inventarier, verktyg och maskiner

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	635 209	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	15 000	635 209
Försäljningar/utrangeringar	-554 086	
Utgående anskaffningsvärden	96 123	635 209
Ingående avskrivningar	-57 301	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	46 174	
Årets avskrivningar	-28 645	-57 301
Utgående avskrivningar	-39 772	-57 301
Redovisat värde	56 351	577 908

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Belånade fordringar	0	0
Andra ställda säkerheter	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27

Stockholm

Risto Reinmets
Risto Reinmets
Styrelseledamot

2026-02-27

Datum